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PROCESOS QUE SE FIJAN  HOY 10 DE DICIEMBRE DE 2021,  EN TRASLADO   DE  LIQUIDACIÓN   DE  CREDITO Hora 8:00 a.m. 
 

CLASE DE 

PROCESO 
PROCESO No.  

DEMANDANTE DEMANDADO 

Fijación  en           

Lista 

Comienza 

Traslado. 

Vence 

Traslado 

Ejecutivo 

No. 2018-212 

COOPERATIVA 

MULTIACTIVA 

COOMANDAR 

MANUEL ARCANGEL 

CORREA OCHOA 

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo 

No. 2018-221 

COOPERATIVA 

MULTIACTIVA 

COOMANDAR 

ALBA LUCIA GRILLO 

TRUJILLO 

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo 

No. 2018-231 

COOPERATIVA 

MULTIACTIVA 

COOMANDAR 

CARLOS ALBERTO 

RENGIFO GRISALES 

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo 

No. 2018-362 

COOPERATIVA 

MULTIACTIVA 

COOMANDAR 

OLGA JUDITH ROA 

LEMUS 

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo 

No. 2019-060 

COOPERATIVA 

MULTIACTIVA 

COOMANDAR 

RODOLFO ANTONIO 

FRANCO GOMEZ 

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo 

No. 2019-064 

COOPERATIVA 

MULTIACTIVA 

COOMANDAR 

LEINY YADIRA 

IBARGUEN HURTADO 

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo de 

alimentos 
No. 2021-0277 

JUAN BERNARDO MEJIA 

PINTO 

NANCY JUDITH 

GARIZABAL SUAREZ  

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 
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Ejecutivo 

No. 2021-0242 

COOPERATIVA DE 

CRECIMIENTO Y SERVICIOS 

COOPCRESIENDO 

MARIA ERNELY 

GONZALEZ LOPEZ  

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo de 

alimentos 
No. 2021-0566 RAFAEL NAAR BALLESTAS 

CAROLA MARIA 

TRINIDAD SILVA DE 

NAAR 

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 

Ejecutivo de 

alimentos 
No. 2021-0415 

LUIS JAVIER PARDO 

GARCIA  

ERSULY DEL CARMEN 

MARIN PINEDO  

10 de 

diciembre del 

2021 

13 de 

diciembre del 

2021 

15 de 

diciembre del 

2021 
 

 
DIANA MARTINEZ GALEANO 

Secretaria 

mailto:jprmpalsasaima@cendoj.ramajudicial.gov.co


PROCESO Nº 2018-212

DEMANDADO: MANUEL ARCANGEL CORREA OCHOA 

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        01/05/2017 30/05/2017 22.33 -$                 -$                          

5,831,536.00$        01/06/2017 30/06/2017 22.33 162,772.75$    162,772.75$            

5,831,536.00$        01/07/2017 31/07/2017 21.98 160,221.45$    322,994.20$            

5,831,536.00$        01/08/2017 31/08/2017 21.98 160,221.45$    483,215.65$            

5,831,536.00$        01/09/2017 30/09/2017 21.48 156,576.74$    639,792.39$            

5,831,536.00$        01/10/2017 31/10/2017 21.15 154,171.23$    793,963.63$            

5,831,536.00$        01/11/2017 30/11/2017 20.96 152,786.24$    946,749.87$            

5,831,536.00$        01/12/2017 31/12/2017 20.77 151,401.25$    1,098,151.12$         

5,831,536.00$        01/01/2018 31/01/2018 20.69 150,818.10$    1,248,969.22$         

5,831,536.00$        01/02/2018 28/02/2018 21.01 153,150.71$    1,402,119.94$         

5,831,536.00$        01/03/2018 31/03/2018 20.68 150,745.21$    1,552,865.14$         

5,831,536.00$        01/04/2018 30/04/2018 20.48 149,287.32$    1,702,152.46$         

5,831,536.00$        01/05/2018 31/05/2018 20.44 148,995.74$    1,851,148.21$         

5,831,536.00$        01/06/2018 30/06/2018 20.28 147,829.44$    1,998,977.65$         

5,831,536.00$        01/07/2018 31/07/2018 20.03 146,007.08$    2,144,984.73$         

5,831,536.00$        01/08/2018 31/08/2018 19.94 145,351.03$    2,290,335.76$         

5,831,536.00$        01/09/2018 30/09/2018 19.81 144,403.41$    2,434,739.17$         

5,831,536.00$        01/10/2018 30/10/2018 19.63 143,091.31$    2,577,830.49$         

5,831,536.00$        01/11/2018 30/11/2018 19.49 142,070.80$    2,719,901.28$         

5,831,536.00$        01/12/2018 30/12/2018 19.40 141,414.75$    2,861,316.03$         

5,831,536.00$        01/01/2019 30/01/2019 19.16 139,665.29$    3,000,981.32$         

5,831,536.00$        01/02/2019 28/02/2019 19.70 143,601.57$    3,144,582.89$         

5,831,536.00$        01/03/2019 31/03/2019 19.37 141,196.07$    3,285,778.96$         

5,831,536.00$        01/04/2019 30/04/2019 19.32 140,831.59$    3,426,610.55$         

5,831,536.00$        01/05/2019 31/05/2019 19.34 140,977.38$    3,567,587.94$         

5,831,536.00$        01/06/2019 30/06/2019 19.30 140,685.81$    3,708,273.74$         

5,831,536.00$        01/07/2019 31/07/2019 19.28 140,540.02$    3,848,813.76$         

5,831,536.00$        01/08/2019 31/08/2019 19.32 140,831.59$    3,989,645.35$         

5,831,536.00$        01/09/2019 30/09/2019 19.32 140,831.59$    4,130,476.95$         

5,831,536.00$        01/10/2019 31/10/2019 19.10 139,227.92$    4,269,704.87$         

5,831,536.00$        01/11/2019 31/11/2019 19.03 138,717.66$    4,408,422.53$         

5,831,536.00$        01/12/2019 30/12/2019 18.91 137,842.93$    4,546,265.47$         

5,831,536.00$        01/01/2020 30/01/2020 18.77 136,822.41$    4,683,087.88$         

5,831,536.00$        01/02/2020 28/02/2020 19.06 138,936.35$    4,822,024.22$         

5,831,536.00$        01/03/2020 30/03/2020 18.95 138,134.51$    4,960,158.73$         

5,831,536.00$        01/04/2020 30/04/2020 18.69 136,239.26$    5,096,397.99$         

5,831,536.00$        01/05/2020 30/05/2020 18.19 132,594.55$    5,228,992.54$         

5,831,536.00$        01/06/2020 30/06/2020 18.12 132,084.29$    5,361,076.83$         

5,831,536.00$        01/07/2020 30/07/2020 18.12 132,084.29$    5,493,161.12$         

5,831,536.00$        01/08/2020 30/08/2020 18.29 133,323.49$    5,626,484.62$         

5,831,536.00$        01/09/2020 30/09/2020 18.35 133,760.86$    5,760,245.47$         

5,831,536.00$        01/10/2020 30/10/2020 18.09 131,865.61$    5,892,111.08$         

5,831,536.00$        01/11/2020 30/11/2020 17.84 130,043.25$    6,022,154.33$         

5,831,536.00$        01/12/2020 30/12/2020 17.46 127,273.27$    6,149,427.61$         

5,831,536.00$        01/01/2021 30/01/2021 17.32 126,252.75$    6,275,680.36$         

5,831,536.00$        01/02/2021 28/02/2021 17.54 127,856.43$    6,403,536.79$         

5,831,536.00$        01/03/2021 30/03/2021 17.41 126,908.80$    6,530,445.59$         

5,831,536.00$        01/04/2021 30/04/2021 17.31 126,179.86$    6,656,625.45$         

5,831,536.00$        01/05/2021 30/05/2021 17.22 125,523.81$    6,782,149.26$         

5,831,536.00$        01/06/2021 30/06/2021 17.21 125,450.92$    6,907,600.18$         

5,831,536.00$        01/07/2021 30/07/2021 17.18 125,232.24$    7,032,832.42$         

5,831,536.00$        01/08/2021 30/08/2021 17.24 125,669.60$    7,158,502.02$         

5,831,536.00$        01/09/2021 30/09/2021 17.19 125,305.13$    7,283,807.15$         

5,831,536.00$        01/10/2021 30/10/2021 17.08 124,503.29$    7,408,310.44$         

5,831,536.00$        01/11/2021 30/11/2021 17.27 125,888.28$    7,534,198.72$         

5,831,536.00$         

7,534,198.72$         

502,732.00$            

-$                          

8,747,304.00-$         

5,121,162.72$         

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 

DESCUENTOS

Recibido 
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 06/12/2021
Hora: 2:56 pm



PROCESO Nº 2018-221

DEMANDADO: ALBA LUCIA GRILLO TRUJILLO

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        01/05/2017 30/05/2017 22.33 -$                 -$                          

2,641,003.00$        01/06/2017 30/06/2017 22.33 73,717.00$      73,717.00$               

2,641,003.00$        01/07/2017 31/07/2017 21.98 72,561.56$      146,278.55$             

2,641,003.00$        01/08/2017 31/08/2017 21.98 72,561.56$      218,840.11$             

2,641,003.00$        01/09/2017 30/09/2017 21.48 70,910.93$      289,751.04$             

2,641,003.00$        01/10/2017 31/10/2017 21.15 69,821.52$      359,572.56$             

2,641,003.00$        01/11/2017 30/11/2017 20.96 69,194.28$      428,766.84$             

2,641,003.00$        01/12/2017 31/12/2017 20.77 68,567.04$      497,333.88$             

2,641,003.00$        01/01/2018 31/01/2018 20.69 68,302.94$      565,636.82$             

2,641,003.00$        01/02/2018 28/02/2018 21.01 69,359.34$      634,996.16$             

2,641,003.00$        01/03/2018 31/03/2018 20.68 68,269.93$      703,266.09$             

2,641,003.00$        01/04/2018 30/04/2018 20.48 67,609.68$      770,875.76$             

2,641,003.00$        01/05/2018 31/05/2018 20.44 67,477.63$      838,353.39$             

2,641,003.00$        01/06/2018 30/06/2018 20.28 66,949.43$      905,302.82$             

2,641,003.00$        01/07/2018 31/07/2018 20.03 66,124.11$      971,426.93$             

2,641,003.00$        01/08/2018 31/08/2018 19.94 65,827.00$      1,037,253.93$          

2,641,003.00$        01/09/2018 30/09/2018 19.81 65,397.84$      1,102,651.77$          

2,641,003.00$        01/10/2018 30/10/2018 19.63 64,803.61$      1,167,455.38$          

2,641,003.00$        01/11/2018 30/11/2018 19.49 64,341.44$      1,231,796.81$          

2,641,003.00$        01/12/2018 30/12/2018 19.40 64,044.32$      1,295,841.13$          

2,641,003.00$        01/01/2019 30/01/2019 19.16 63,252.02$      1,359,093.16$          

2,641,003.00$        01/02/2019 28/02/2019 19.70 65,034.70$      1,424,127.86$          

2,641,003.00$        01/03/2019 31/03/2019 19.37 63,945.29$      1,488,073.14$          

2,641,003.00$        01/04/2019 30/04/2019 19.32 63,780.22$      1,551,853.36$          

2,641,003.00$        01/05/2019 31/05/2019 19.34 63,846.25$      1,615,699.61$          

2,641,003.00$        01/06/2019 30/06/2019 19.30 63,714.20$      1,679,413.81$          

2,641,003.00$        01/07/2019 31/07/2019 19.28 63,648.17$      1,743,061.98$          

2,641,003.00$        01/08/2019 31/08/2019 19.32 63,780.22$      1,806,842.20$          

2,641,003.00$        01/09/2019 30/09/2019 19.32 63,780.22$      1,870,622.42$          

2,641,003.00$        01/10/2019 31/10/2019 19.10 63,053.95$      1,933,676.37$          

2,641,003.00$        01/11/2019 31/11/2019 19.03 62,822.86$      1,996,499.23$          

2,641,003.00$        01/12/2019 30/12/2019 18.91 62,426.71$      2,058,925.94$          

2,641,003.00$        01/01/2020 30/01/2020 18.77 61,964.53$      2,120,890.47$          

2,641,003.00$        01/02/2020 28/02/2020 19.06 62,921.90$      2,183,812.37$          

2,641,003.00$        01/03/2020 30/03/2020 18.95 62,558.76$      2,246,371.13$          

2,641,003.00$        01/04/2020 30/04/2020 18.69 61,700.43$      2,308,071.56$          

2,641,003.00$        01/05/2020 30/05/2020 18.19 60,049.81$      2,368,121.37$          

2,641,003.00$        01/06/2020 30/06/2020 18.12 59,818.72$      2,427,940.08$          

2,641,003.00$        01/07/2020 30/07/2020 18.12 59,818.72$      2,487,758.80$          

2,641,003.00$        01/08/2020 30/08/2020 18.29 60,379.93$      2,548,138.73$          

2,641,003.00$        01/09/2020 30/09/2020 18.35 60,578.01$      2,608,716.74$          

2,641,003.00$        01/10/2020 30/10/2020 18.09 59,719.68$      2,668,436.42$          

2,641,003.00$        01/11/2020 30/11/2020 17.84 58,894.37$      2,727,330.79$          

2,641,003.00$        01/12/2020 30/12/2020 17.46 57,639.89$      2,784,970.68$          

2,641,003.00$        01/01/2021 30/01/2021 17.32 57,177.71$      2,842,148.39$          

2,641,003.00$        01/02/2021 28/02/2021 17.54 57,903.99$      2,900,052.38$          

2,641,003.00$        01/03/2021 30/03/2021 17.41 57,474.83$      2,957,527.21$          

2,641,003.00$        01/04/2021 30/04/2021 17.31 57,144.70$      3,014,671.91$          

2,641,003.00$        01/05/2021 30/05/2021 17.22 56,847.59$      3,071,519.50$          

2,641,003.00$        01/06/2021 30/06/2021 17.21 56,814.58$      3,128,334.08$          

2,641,003.00$        01/07/2021 30/07/2021 17.18 56,715.54$      3,185,049.62$          

2,641,003.00$        01/08/2021 30/08/2021 17.24 56,913.61$      3,241,963.23$          

2,641,003.00$        01/09/2021 30/09/2021 17.19 56,748.55$      3,298,711.78$          

2,641,003.00$        01/10/2021 30/10/2021 17.08 56,385.41$      3,355,097.20$          

2,641,003.00$        01/11/2021 30/11/2021 17.27 57,012.65$      3,412,109.85$          

2,641,003.00$          

3,412,109.85$          

190,432.00$             

-$                          

2,931,318.00-$          

3,312,226.85$          

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 

DESCUENTOS

Recibido 
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 06/12/2021
Hora: 2:56 pm



PROCESO Nº 2018-231

DEMANDADO: CARLOS ALBERTO RENGIFO GRISALES 

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                       01/08/2017 31/08/2017 21.98 -$                -$                        

4,000,000.00$       01/09/2017 30/09/2017 21.48 107,400.00$   107,400.00$            

4,000,000.00$       01/10/2017 31/10/2017 21.15 105,750.00$   213,150.00$            

4,000,000.00$       01/11/2017 30/11/2017 20.96 104,800.00$   317,950.00$            

4,000,000.00$       01/12/2017 31/12/2017 20.77 103,850.00$   421,800.00$            

4,000,000.00$       01/01/2018 31/01/2018 20.69 103,450.00$   525,250.00$            

4,000,000.00$       01/02/2018 28/02/2018 21.01 105,050.00$   630,300.00$            

4,000,000.00$       01/03/2018 31/03/2018 20.68 103,400.00$   733,700.00$            

4,000,000.00$       01/04/2018 30/04/2018 20.48 102,400.00$   836,100.00$            

4,000,000.00$       01/05/2018 31/05/2018 20.44 102,200.00$   938,300.00$            

4,000,000.00$       01/06/2018 30/06/2018 20.28 101,400.00$   1,039,700.00$         

4,000,000.00$       01/07/2018 31/07/2018 20.03 100,150.00$   1,139,850.00$         

4,000,000.00$       01/08/2018 31/08/2018 19.94 99,700.00$     1,239,550.00$         

4,000,000.00$       01/09/2018 30/09/2018 19.81 99,050.00$     1,338,600.00$         

4,000,000.00$       01/10/2018 30/10/2018 19.63 98,150.00$     1,436,750.00$         

4,000,000.00$       01/11/2018 30/11/2018 19.49 97,450.00$     1,534,200.00$         

4,000,000.00$       01/12/2018 30/12/2018 19.40 97,000.00$     1,631,200.00$         

4,000,000.00$       01/01/2019 30/01/2019 19.16 95,800.00$     1,727,000.00$         

4,000,000.00$       01/02/2019 28/02/2019 19.70 98,500.00$     1,825,500.00$         

4,000,000.00$       01/03/2019 31/03/2019 19.37 96,850.00$     1,922,350.00$         

4,000,000.00$       01/04/2019 30/04/2019 19.32 96,600.00$     2,018,950.00$         

4,000,000.00$       01/05/2019 31/05/2019 19.34 96,700.00$     2,115,650.00$         

4,000,000.00$       01/06/2019 30/06/2019 19.30 96,500.00$     2,212,150.00$         

4,000,000.00$       01/07/2019 31/07/2019 19.28 96,400.00$     2,308,550.00$         

4,000,000.00$       01/08/2019 31/08/2019 19.32 96,600.00$     2,405,150.00$         

4,000,000.00$       01/09/2019 30/09/2019 19.32 96,600.00$     2,501,750.00$         

4,000,000.00$       01/10/2019 31/10/2019 19.10 95,500.00$     2,597,250.00$         

4,000,000.00$       01/11/2019 31/11/2019 19.03 95,150.00$     2,692,400.00$         

4,000,000.00$       01/12/2019 30/12/2019 18.91 94,550.00$     2,786,950.00$         

4,000,000.00$       01/01/2020 30/01/2020 18.77 93,850.00$     2,880,800.00$         

4,000,000.00$       01/02/2020 28/02/2020 19.06 95,300.00$     2,976,100.00$         

4,000,000.00$       01/03/2020 30/03/2020 18.95 94,750.00$     3,070,850.00$         

4,000,000.00$       01/04/2020 30/04/2020 18.69 93,450.00$     3,164,300.00$         

4,000,000.00$       01/05/2020 30/05/2020 18.19 90,950.00$     3,255,250.00$         

4,000,000.00$       01/06/2020 30/06/2020 18.12 90,600.00$     3,345,850.00$         

4,000,000.00$       01/07/2020 30/07/2020 18.12 90,600.00$     3,436,450.00$         

4,000,000.00$       01/08/2020 30/08/2020 18.29 91,450.00$     3,527,900.00$         

4,000,000.00$       01/09/2020 30/09/2020 18.35 91,750.00$     3,619,650.00$         

4,000,000.00$       01/10/2020 30/10/2020 18.09 90,450.00$     3,710,100.00$         

4,000,000.00$       01/11/2020 30/11/2020 17.84 89,200.00$     3,799,300.00$         

4,000,000.00$       01/12/2020 30/12/2020 17.46 87,300.00$     3,886,600.00$         

4,000,000.00$       01/01/2021 30/01/2021 17.32 86,600.00$     3,973,200.00$         

4,000,000.00$       01/02/2021 28/02/2021 17.54 87,700.00$     4,060,900.00$         

4,000,000.00$       01/03/2021 30/03/2021 17.41 87,050.00$     4,147,950.00$         

4,000,000.00$       01/04/2021 30/04/2021 17.31 86,550.00$     4,234,500.00$         

4,000,000.00$       01/05/2021 30/05/2021 17.22 86,100.00$     4,320,600.00$         

4,000,000.00$       01/06/2021 30/06/2021 17.21 86,050.00$     4,406,650.00$         

4,000,000.00$       01/07/2021 30/07/2021 17.18 85,900.00$     4,492,550.00$         

4,000,000.00$       01/08/2021 30/08/2021 17.24 86,200.00$     4,578,750.00$         

4,000,000.00$       01/09/2021 30/09/2021 17.19 85,950.00$     4,664,700.00$         

4,000,000.00$       01/10/2021 30/10/2021 17.08 85,400.00$     4,750,100.00$         

4,000,000.00$       01/11/2021 30/11/2021 17.27 86,350.00$     4,836,450.00$         

4,000,000.00$         

4,836,450.00$         

163,532.00$            

-$                        

6,000,000.00-$         

2,999,982.00$         

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 

DESCUENTOS

Recibido 
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 06/12/2021
Hora: 2:56 pm



PROCESO Nº 2018-362

DEMANDADO: ROA LEMUS OLGA JUDITH

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        01/11/2016 30/11/2016 21.99 -$                 -$                          

6,088,702.00$        01/12/2016 30/12/2016 21.99 167,363.20$    167,363.20$            

6,088,702.00$        01/01/2017 31/01/2017 22.34 170,027.00$    337,390.20$            

6,088,702.00$        01/02/2017 28/02/2017 22.34 170,027.00$    507,417.20$            

6,088,702.00$        01/03/2017 31/03/2017 22.34 170,027.00$    677,444.21$            

6,088,702.00$        01/04/2017 30/04/2017 22.33 169,950.89$    847,395.10$            

6,088,702.00$        01/05/2017 30/05/2017 22.33 169,950.89$    1,017,346.00$         

6,088,702.00$        01/06/2017 30/06/2017 22.33 169,950.89$    1,187,296.89$         

6,088,702.00$        01/07/2017 31/07/2017 21.98 167,287.09$    1,354,583.98$         

6,088,702.00$        01/08/2017 31/08/2017 21.98 167,287.09$    1,521,871.06$         

6,088,702.00$        01/09/2017 30/09/2017 21.48 163,481.65$    1,685,352.71$         

6,088,702.00$        01/10/2017 31/10/2017 21.15 160,970.06$    1,846,322.77$         

6,088,702.00$        01/11/2017 30/11/2017 20.96 159,523.99$    2,005,846.77$         

6,088,702.00$        01/12/2017 31/12/2017 20.77 158,077.93$    2,163,924.69$         

6,088,702.00$        01/01/2018 31/01/2018 20.69 157,469.06$    2,321,393.75$         

6,088,702.00$        01/02/2018 28/02/2018 21.01 159,904.54$    2,481,298.28$         

6,088,702.00$        01/03/2018 31/03/2018 20.68 157,392.95$    2,638,691.23$         

6,088,702.00$        01/04/2018 30/04/2018 20.48 155,870.77$    2,794,562.00$         

6,088,702.00$        01/05/2018 31/05/2018 20.44 155,566.34$    2,950,128.34$         

6,088,702.00$        01/06/2018 30/06/2018 20.28 154,348.60$    3,104,476.93$         

6,088,702.00$        01/07/2018 31/07/2018 20.03 152,445.88$    3,256,922.81$         

6,088,702.00$        01/08/2018 31/08/2018 19.94 151,760.90$    3,408,683.71$         

6,088,702.00$        01/09/2018 30/09/2018 19.81 150,771.48$    3,559,455.19$         

6,088,702.00$        01/10/2018 30/10/2018 19.63 149,401.53$    3,708,856.71$         

6,088,702.00$        01/11/2018 30/11/2018 19.49 148,336.00$    3,857,192.72$         

6,088,702.00$        01/12/2018 30/12/2018 19.40 147,651.02$    4,004,843.74$         

6,088,702.00$        01/01/2019 30/01/2019 19.16 145,824.41$    4,150,668.15$         

6,088,702.00$        01/02/2019 28/02/2019 19.70 149,934.29$    4,300,602.44$         

6,088,702.00$        01/03/2019 31/03/2019 19.37 147,422.70$    4,448,025.14$         

6,088,702.00$        01/04/2019 30/04/2019 19.32 147,042.15$    4,595,067.29$         

6,088,702.00$        01/05/2019 31/05/2019 19.34 147,194.37$    4,742,261.66$         

6,088,702.00$        01/06/2019 30/06/2019 19.30 146,889.94$    4,889,151.60$         

6,088,702.00$        01/07/2019 31/07/2019 19.28 146,737.72$    5,035,889.32$         

6,088,702.00$        01/08/2019 31/08/2019 19.32 147,042.15$    5,182,931.47$         

6,088,702.00$        01/09/2019 30/09/2019 19.32 147,042.15$    5,329,973.62$         

6,088,702.00$        01/10/2019 31/10/2019 19.10 145,367.76$    5,475,341.38$         

6,088,702.00$        01/11/2019 31/11/2019 19.03 144,835.00$    5,620,176.38$         

6,088,702.00$        01/12/2019 30/12/2019 18.91 143,921.69$    5,764,098.07$         

6,088,702.00$        01/01/2020 30/01/2020 18.77 142,856.17$    5,906,954.25$         

6,088,702.00$        01/02/2020 28/02/2020 19.06 145,063.33$    6,052,017.57$         

6,088,702.00$        01/03/2020 30/03/2020 18.95 144,226.13$    6,196,243.70$         

6,088,702.00$        01/04/2020 30/04/2020 18.69 142,247.30$    6,338,491.00$         

6,088,702.00$        01/05/2020 30/05/2020 18.19 138,441.86$    6,476,932.86$         

6,088,702.00$        01/06/2020 30/06/2020 18.12 137,909.10$    6,614,841.96$         

6,088,702.00$        01/07/2020 30/07/2020 18.12 137,909.10$    6,752,751.06$         

6,088,702.00$        01/08/2020 30/08/2020 18.29 139,202.95$    6,891,954.01$         

6,088,702.00$        01/09/2020 30/09/2020 18.35 139,659.60$    7,031,613.61$         

6,088,702.00$        01/10/2020 30/10/2020 18.09 137,680.77$    7,169,294.39$         

6,088,702.00$        01/11/2020 30/11/2020 17.84 135,778.05$    7,305,072.44$         

6,088,702.00$        01/12/2020 30/12/2020 17.46 132,885.92$    7,437,958.36$         

6,088,702.00$        01/01/2021 30/01/2021 17.32 131,820.40$    7,569,778.76$         

6,088,702.00$        01/02/2021 28/02/2021 17.54 133,494.79$    7,703,273.55$         

6,088,702.00$        01/03/2021 30/03/2021 17.41 132,505.38$    7,835,778.93$         

6,088,702.00$        01/04/2021 30/04/2021 17.31 131,744.29$    7,967,523.22$         

6,088,702.00$        01/05/2021 30/05/2021 17.22 131,059.31$    8,098,582.53$         

6,088,702.00$        01/06/2021 30/06/2021 17.21 130,983.20$    8,229,565.73$         

6,088,702.00$        01/07/2021 30/07/2021 17.18 130,754.88$    8,360,320.61$         

6,088,702.00$        01/08/2021 30/08/2021 17.24 131,211.53$    8,491,532.14$         

6,088,702.00$        01/09/2021 30/09/2021 17.19 130,830.98$    8,622,363.12$         

6,088,702.00$        01/10/2021 30/10/2021 17.08 129,993.79$    8,752,356.91$         

6,088,702.00$        01/11/2021 30/11/2021 17.27 131,439.85$    8,883,796.76$         

6,088,702.00$         

8,883,796.76$         

681,132.00$            

-$                          

6,834,696.00-$         

8,818,934.76$         

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 

DESCUENTOS

Recibido 
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 06/12/2021
Hora: 2:56 pm



Recibido 
JuzgadoPromiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 06/12/2021
Hora: 2:56 pm





PROCESO Nº 2019-064

DEMANDADO: LEINY YADIRA IBARGUEN HURTADO

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL TOTAL 

CORRIENTE PESOS PESOS

DIARIO MENSUAL

-$                        01/11/2016 30/11/2016 21.99 0.00 -$                 -$                          

3,000,000.00$        01/12/2016 30/12/2016 21.99 2,748.75 82,462.50$      82,462.50$               

3,000,000.00$        01/01/2017 31/01/2017 22.34 2,792.50 83,775.00$      166,237.50$             

3,000,000.00$        01/02/2017 28/02/2017 22.34 2,792.50 83,775.00$      300,000.00$         -$                          

2,950,012.50$        01/03/2017 31/03/2017 22.34 2,745.97 82,379.10$      82,379.10$               

2,950,012.50$        01/04/2017 30/04/2017 22.33 2,744.74 82,342.22$      164,721.32$             

2,950,012.50$        01/05/2017 30/05/2017 22.33 2,744.74 82,342.22$      247,063.55$             

2,950,012.50$        01/06/2017 30/06/2017 22.33 2,744.74 82,342.22$      329,405.77$             

2,950,012.50$        01/07/2017 31/07/2017 21.98 2,701.72 81,051.59$      410,457.36$             

2,950,012.50$        01/08/2017 31/08/2017 21.98 2,701.72 81,051.59$      491,508.96$             

2,950,012.50$        01/09/2017 30/09/2017 21.48 2,640.26 79,207.84$      570,716.79$             

2,950,012.50$        01/10/2017 31/10/2017 21.15 2,599.70 77,990.96$      648,707.75$             

2,950,012.50$        01/11/2017 30/11/2017 20.96 2,576.34 77,290.33$      725,998.08$             

2,950,012.50$        01/12/2017 31/12/2017 20.77 2,552.99 76,589.70$      802,587.78$             

2,950,012.50$        01/01/2018 31/01/2018 20.69 2,543.16 76,294.70$      878,882.47$             

2,950,012.50$        01/02/2018 28/02/2018 21.01 2,582.49 77,474.70$      956,357.18$             

2,950,012.50$        01/03/2018 31/03/2018 20.68 2,541.93 76,257.82$      1,032,615.00$          

2,950,012.50$        01/04/2018 30/04/2018 20.48 2,517.34 75,520.32$      1,108,135.32$          

2,950,012.50$        01/05/2018 31/05/2018 20.44 2,512.43 75,372.82$      1,183,508.14$          

2,950,012.50$        01/06/2018 30/06/2018 20.28 2,492.76 74,782.82$      1,258,290.96$          

2,950,012.50$        01/07/2018 31/07/2018 20.03 2,462.03 73,860.94$      1,332,151.89$          

2,950,012.50$        01/08/2018 31/08/2018 19.94 2,450.97 73,529.06$      1,405,680.96$          

2,950,012.50$        01/09/2018 30/09/2018 19.94 2,435.40 73,061.98$      1,478,742.93$          

2,950,012.50$        01/10/2018 30/10/2018 19.94 2,413.27 72,398.22$      1,551,141.16$          

2,950,012.50$        01/11/2018 30/11/2018 19.94 2,396.07 71,881.97$      1,623,023.13$          

2,950,012.50$        01/12/2018 30/12/2018 19.94 2,384.59 71,537.80$      1,694,560.93$          

2,950,012.50$        01/01/2019 30/01/2019 19.94 2,355.09 70,652.80$      1,765,213.73$          

2,950,012.50$        01/02/2019 28/02/2019 19.94 2,355.09 70,652.80$      1,835,866.53$          

2,950,012.50$        01/03/2019 31/03/2019 19.37 2,380.91 71,427.18$      1,907,293.71$          

2,950,012.50$        01/04/2019 30/04/2019 19.32 2,374.76 71,242.80$      1,978,536.51$          

2,950,012.50$        01/05/2019 31/05/2019 19.34 2,377.22 71,316.55$      2,049,853.06$          

2,950,012.50$        01/06/2019 30/06/2019 19.30 2,372.30 71,169.05$      2,121,022.11$          

2,950,012.50$        01/07/2019 31/07/2019 19.28 2,369.84 71,095.30$      2,192,117.41$          

2,950,012.50$        01/08/2019 31/08/2019 19.32 2,374.76 71,242.80$      2,263,360.22$          

2,950,012.50$        01/09/2019 30/09/2019 19.32 2,374.76 71,242.80$      2,334,603.02$          

2,950,012.50$        01/10/2019 31/10/2019 19.20 2,360.01 70,800.30$      2,405,403.32$          

2,950,012.50$        01/11/2019 31/11/2019 19.03 2,339.11 70,173.42$      2,475,576.74$          

2,950,012.50$        01/12/2019 30/12/2019 18.91 2,324.36 69,730.92$      2,545,307.66$          

2,950,012.50$        01/01/2020 30/01/2020 18.77 2,307.16 69,214.67$      2,614,522.33$          

2,950,012.50$        01/02/2020 28/02/2020 19.06 2,342.80 70,284.05$      2,684,806.38$          

2,950,012.50$        01/03/2020 30/03/2020 18.95 2,329.28 69,878.42$      2,754,684.80$          

2,950,012.50$        01/04/2020 30/04/2020 18.69 2,297.32 68,919.67$      2,823,604.46$          

2,950,012.50$        01/05/2020 30/05/2020 18.19 2,235.86 67,075.91$      2,890,680.37$          

2,950,012.50$        01/06/2020 30/06/2020 18.12 2,227.26 66,817.78$      315,900.00$         2,641,598.16$          

2,950,012.50$        01/07/2020 30/07/2020 18.12 2,227.26 66,817.78$      2,708,415.94$          

2,950,012.50$        01/08/2020 30/08/2020 18.29 2,248.16 67,444.66$      2,775,860.60$          

2,950,012.50$        01/09/2020 30/09/2020 18.35 2,255.53 67,665.91$      2,843,526.51$          

2,950,012.50$        01/10/2020 30/10/2020 18.09 2,223.57 66,707.16$      2,910,233.67$          

2,950,012.50$        01/11/2020 30/11/2020 17.84 2,192.84 65,785.28$      2,976,018.95$          

2,950,012.50$        01/12/2020 30/12/2020 17.46 2,146.13 64,384.02$      3,040,402.97$          

2,950,012.50$        01/01/2021 30/01/2021 17.32 2,128.93 63,867.77$      3,104,270.74$          

2,950,012.50$        01/02/2021 28/02/2021 17.54 2,155.97 64,679.02$      3,168,949.77$          

2,950,012.50$        01/03/2021 30/03/2021 17.41 2,139.99 64,199.65$      3,233,149.41$          

2,950,012.50$        01/04/2021 30/04/2021 17.31 2,127.70 63,830.90$      3,296,980.31$          

2,950,012.50$        01/05/2021 30/05/2021 17.22 2,116.63 63,499.02$      3,360,479.33$          

2,950,012.50$        01/06/2021 30/06/2021 17.21 2,115.40 63,462.14$      3,423,941.47$          

2,950,012.50$        01/07/2021 30/07/2021 17.18 2,111.72 63,351.52$      3,487,292.99$          

2,950,012.50$        01/08/2021 30/08/2021 17.24 2,119.09 63,572.77$      3,550,865.76$          

2,950,012.50$        01/09/2021 30/09/2021 17.19 2,112.95 63,388.39$      3,614,254.15$          

2,950,012.50$        01/10/2021 30/10/2021 17.08 2,099.43 62,982.77$      3,677,236.92$          

2,950,012.50$        01/11/2021 30/11/2021 17.27 2,122.78 63,683.39$      3,740,920.31$          

2,950,012.50$          

3,740,920.31$          

183,272.00$             

-$                          

3,704,124.50-$          

3,170,080.31$          

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 

DESCUENTO

Recibido 
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 06/12/2021
Hora: 2:56 pm



Recibido por email 
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima 
Fecha: 05/11/2021 
Hora: 08:52 am



Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 17/11/2021
Hora: 11:40 am



Señor  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA  - CUNDINAMARCA-  
E.                                 S.                                 D.   
  
Ref.:            EJECUTIVO DE ALIMENTOS  
De:              RAFAEL NAAR BALLESTAS               
Vs:               CAROLA MARIA TRINIDAD SILVA DE NAAR  
 
      No. 2021-566 
  
  

LUIS JAVIER PARDO GARCIA, obrando como cesionario de los derechos litigiosos 
dentro del presente proceso, me permito allegar la liquidación del crédito 
correspondiente a esta ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que 
corresponde.  
  

Una vez quede en firme la aprobación respectiva, solicito al despacho se sirva 
ordenar la entrega de los dineros que han sido consignados a órdenes del juzgado 
y para el proceso de la referencia, al suscrito en calidad de cesionario como bien 
puede constatarse en los autos, por ventanilla en el banco Agrario de Colombia.    

 

Cuota de julio de 2021  $1.000.000 

Cuota de agosto de 2021  $1.000.000 
Cuota de septiembre de 2021 $1.000.000 
Cuota de octubre de 2021  $1.000.000 
Cuota de noviembre de 2021 $1.000.000 
 
TOTAL……………   $ 5.000.000 
  
  
SON: Cinco millones de pesos moneda corriente  
 
  

  
  
Del señor Juez atentamente,  
  

  
 
LUIS JAVIER PARDO GARCIA 
C.C. No.80.390.630 de Choachí  
  

Recibido
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 02/12/2021
Hora: 08:00am



Señor  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA  - CUNDINAMARCA-  
E.                                 S.                                 D.   
  
Ref.:            EJECUTIVO DE ALIMENTOS  
De:              LUIS JAVIER PARDO GARCIA                 
Vs:               ERSULY DEL CARMEN MARIN PINEDO 
 
      No. 2021-415 
  
  

LUIS JAVIER PARDO GARCIA, obrando como demandante dentro del presente 
proceso, me permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta 
ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que corresponde.  
  

Una vez quede en firme la aprobación respectiva, solicito al despacho se sirva 
ordenar la entrega de los dineros que han sido consignados a órdenes del juzgado 
y para el proceso de la referencia, al suscrito en calidad de demandante como bien 
puede constatarse en los autos, por ventanilla en el banco Agrario de Colombia.    

 

Cuota de septiembre de 2020 $800.000 

Cuota de octubre de 2020  $800.000 

Cuota de noviembre de 2020 $800.000 

Cuota de diciembre de 2020 $800.000 

Cuota de enero de 2021  $800.000 

Cuota de febrero de 2021  $800.000 

Cuota de marzo de 2021  $800.000 

Cuota de abril de 2021  $800.000 

Cuota de mayo de 2021  $800.000 

Cuota de junio de 2021  $800.000 

Cuota de julio de 2021  $800.000 

Cuota de agosto de 2021  $800.000 
Cuota de septiembre de 2021 $800.000 
Cuota de octubre de 2021  $800.000 
Cuota de noviembre de 2021 $800.000 
 
TOTAL……………   $ 12.000.000 
  
  
SON: Doce millones de pesos moneda corriente  
 
  

  
  
Del señor Juez atentamente,  
  

  
 
LUIS JAVIER PARDO GARCIA 
C.C. No.80.390.630 de Choachí  
  

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 01/12/2021
Hora. 04:49 pm


